ANEXO V

DECLARAÇÃO - ART. 7º CF

DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO ME/EPP

PROCESSO Nº 54/2020
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CESSÃO DE LICENCIAMENTO DE
USO PLATAFORMA ZOOM (70 LICENÇAS) POR 12 MESES.

PROPONENTE:  SX TECNOLOGIA E SERVIÇOS CORPORATIVOS EIRELI
CNPJ: 14.278.276/0001-40
ENDEREÇO: RUA DOS INCONFIDENTES, 867, 2º ANDAR, SAVASSI, BELO HORIZONTE, MINAS
GERAIS, CEP 30.140-128

Declaramos para os devidos fins que a empresa SX TECNOLOGIA E SERVIÇOS CORPORATIVOS
EIRELI, CNPJ 14.278.276/0001-40, estabelecida na RUA DOS INCONFIDENTES, 867, 2º ANDAR,
SAVASSI, BELO HORIZONTE, MINAS GERAIS, CEP 30.140-128 , por seu representante legal SAULO
GUIMARÃES PEDROSA, RG Nº MG-11.077.388, declara, sob as penas da lei penal e civil, que a ora
declarante está classificada na presente data como:

( ) Microempreendedor Individual – MEI
(X) Microempresa – ME
( ) Empresa de Pequeno Porte – EPP

perante a (Receita Federal e/ou Secretaria da Fazenda do Estado), comprometendo-se ainda a
informar caso deixe de ser enquadrada em tal condição, nos termos da lei.

Belo Horizonte, 11 de agosto de 2020

____________________________
SAULO GUIMARÃES PEDROSA

Representante legal
SX TECNOLOGIA E SERVIÇOS CORPORATIVOS EIRELI

CPF 076.684.356-46

		2020-08-11T12:31:11-0300
	SAULO GUIMARAES PEDROSA:07668435646